Resultatopggrelse 2021/2022

Regnskab
2020/21

Budget
2021/22

90.748
0

99

0

90.847

-3.837
-4.709
-1.239
-1.047
-4,124

0

0

-14.956

-8.610
4.395

-4.215

71.676

-74.345

'2-669

81,9%

General-
forsamlin-
gen for
2020/21
blev
afholdt
den 6.
nov.
2021.
General-
forsamlin-
gen tog til
efter-
retning, at
der ikke
var
grundlag
for at ud-
arbejde et
budget for
den
resterend
e del af
aret
21/22.

Henseaettelse til bortlodning i ft. kontingent:

Indtagter
Medlemskontingent
Renteindteegter
Udbytter

Andre indtaegter
Indtzegter i alt

Generelle udgifter
Administration, tryksager mv.
Porto, gebyrer og PBS

Bestyrelsesmgder, udvalgsomk.

Generalforsamling

IT, PR og repraesentation
Nappere

Anskaffelser og andre udgifter
Generelle udgifter i alt

Foreningens arrangementer
Udstillinger

@vrige udstillingsomkostninger
Aktiv Fritid og skoletjeneste
Bustur og andre aktiviteter

Arrangementer i alt
Resultat

Henseettelse til bortlodning

Andre henseettelser
Requleringer

Nettoresultat

Regnskab

2021/22

87.491
-237
2.300
300

89.854

-2.429
-4.956
-213
-4.494
-2.780
0

0

-14.872

1.173
-4,582
0

203

-3.206

71.776

-65.618

0
0

6.158

75,0%

Balance pr. 30. april 2022

Regnskab

_2020/21

Aktiver
553 Kassebeholdning
122,744 Hovedkonto
2.940 Arrangementskonto
7.716 PBS konto
16.729 MobilePay konto
220 Beholdning af vin
19.089 Aktiedepot, 294 stk Nordea
74.345 Indkebt kunst til bortlodning
0 Tilgodehavender/forudbet omk

244.337 Aktiveri alt

Passiver
104.737 Egenkapital primo

-2.669 Arets nettoresultat
6.395 Kursregulering aktier
30.000 Andre reguleringer

138.463 Egenkapital ultimo

74.345 Hensat til bortlodning

0 Hensat fremtidige arrangementer

31.529 Skyldige poster

244,337 Passiverii alt
Allergd den 12. maj, 2022
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Regnskab
2021/22

553
28.190
5.590
88.285
40.871
220
19.089
48.795
175

231.768

138.463
6.158

0

0

144.621

65.618
0
21.529

Eric. Lerdrup Bourgois
Formand

231.768

Ovenstdende regnﬁskab er revideret den 12. maj, 2022
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Budget 2022/23
Indtegter

Medlemskontingent
Renteindtaegler
Udbytter

Andre inctegter
Indtaegteri alt

Generglle udgifter
Administration, tryksager mw.
Parto, gehyrer og PES

Bestyrelsesmader, udvalgsomk.

Generalforsamling

IT, PR og reprazsentation
Mappere

Anskaffe|ser og andre udgifter
Generelle udgifter i alt

Foreningens arrangementer
Ldstillinger

Andre amk

Aktiv Fritid og skoletjenests
Bustur og andre aktiviteter
Arrangementer i alt

Resultat

Hensmettz|se til bortlodning
Andre hensaettelser
Reguleringer

Nettoresultat

89.000
0
1000

90.000

-2-300
=5_000

1000
=2_.000
=3_000
-5.000
-1_500

-20.000

=3-4320

-3.250

66.750

—56.750

75%

Allerad
Kunstforening

Regnskab for
2021 / 2022

og

Budget for
2022 / 2023



